422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39 422370 Тотеш шопоре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.ru
ОКПО 78702097, ОГРН 1061672000037, ИНН/КПП 16380049781163801001

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 марта 2021 года Х!! 8-13

О внесении изменений в решение Совета
Тетюшского муниципального района от 22.06.2020 Х!! 52-2 «Об утверждении

условий отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого
имущества, находящегося в собственности Тетюшекого муниципального

района Республики Татарстан (в том числе и земельных участков) и земель,
государственная собственность на которые не разграничена»

Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 18.12.2020 N'Q1148 «О внесении изменений в условия отсрочки уплаты арендной
платы по договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в
государственной собственности Республики Татарстан, утвержденные
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.04.2020 N'Q314
«Об условиях отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого
имущества, находящегося в государственной собственности Республики Татарстан»,
Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в условия отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды
недвижимого имущества, находящегося в собственности Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан (в том числе и земельных участков)
и земель, государственная собственность на которые не разграничена,
утвержденные решением Совета Тетюшского муниципального района от 22.06.2020
N'Q52-2 «Об утверждении условий отсрочки уплаты арендной платы по договорам
аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан (в том числе и земельных участков)
и земель, государственная собственность на которые не разграничена», следующие
изменения:

1.1. пункт 1 дополнить предложением следующего содержания: «Арендатор
определяется по основному или дополнительным видам экономической
деятельности, информация о которых содержится в Едином государственном
реестре юридических лиц либо Едином государственном реестре индивидуальных
предпринимателей по состоянию на 1 апреля 2020 года»;

1.2. в пункте 3:
в абзаце первом слова «до 1 октября 2020 года» заменить словами «до

1 января 2021 года»;
подпункт «б» изложить в следующей редакции:
«б) отсрочка предоставляется в размере арендной платы за соответствующий

период;».

mailto:tatesh@tatar.ru

2. Опубликовать настоящее решение на официальном
муниципального района и разместить на официальном
информации Республики Татарстан (PRA VO.TATARSTAN.RU).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Тетюшского муниципального района по бюджету, экономике и
предпринимательству.

сайте Тетюшского
портале правовой

Глава Тетюшского
муниципального района
Республики Татарстан Р.Х. Сафиуллов

	Page 1
	Titles
	Х!! 8-13

	Images
	Image 1

	Page 2
	Images
	Image 1